
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Tangará
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2020 A 31/10/2020                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 MARIO CESAR DE LIMA                     089.977.414-89     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000026/20  05133031697 20200027      03010012 02/10/2020 01/11/2020 02/10/2020     1.207,50
 MIROSMAR ANDERSON TARGINO DA SILVA      109.400.764-11     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000039/20  05133031722 20200038      06010012 05/10/2020 04/11/2020 05/10/2020     1.450,00
 JOSÉ LEAO SERVIÇOS EIRELI ME            35.675.807/0001-09 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000058/20  05133031783 20200059      10010008 05/10/2020 04/11/2020 05/10/2020     1.465,00
 NETJET- PROVEDOR DE ACESSO A IN TERNET  13.890.885/0001-93 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000122/20  01439031928 20200109      01040030 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     1.950,00
 NETJET- PROVEDOR DE ACESSO A IN TERNET  13.890.885/0001-93 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000122/20  01439031928 20200109      01040030 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     1.950,00
 MARIO CESAR DE LIMA                     089.977.414-89     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000026/20  05133031697 20200027      03010012 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     1.207,50
 IZABELE KALINE DA SILVA                 037.979.624-44     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000170/20  06773032076 20200180      04080006 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     1.000,00
 DENIZE DE OLIVEIRA DA SILVA             095.994.174-61     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000152/20  01439032004 20200148      05060005 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020       490,00
 DENIZE DE OLIVEIRA DA SILVA             095.994.174-61     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000152/20  01439032004 20200148      05060005 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020       350,00
 DENIZE DE OLIVEIRA DA SILVA             095.994.174-61     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000152/20  01439032004 20200148      05060006 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020       630,00
 DENIZE DE OLIVEIRA DA SILVA             095.994.174-61     KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  00000152/20  01439032004 20200148      05060007 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020       140,00
 DENIZE DE OLIVEIRA DA SILVA             095.994.174-61     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000152/20  01439032004 20200148      05060008 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020       490,00
 DENIZE DE OLIVEIRA DA SILVA             095.994.174-61     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000152/20  01439032004 20200148      05060009 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020       420,00
 JOSÉ VALMIR BENTO DA SILVA              19.648.669/0001-12 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000165/20  06773032058 20200174      05080002 03/09/2020 03/10/2020 07/10/2020     7.500,00
 RAYZA RAYANA CUSTODIO FREIRE DE SOUZA   087.296.374-81     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000031/20  05133031706 20200031      06010004 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     1.049,00
 MICHELL BERNARDINO FERREIRA LEITE - ME  22.817.917/0001-16 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000160/20  01439032032 20200166      07080001 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020    14.854,54
 DENIZE DE OLIVEIRA DA SILVA             095.994.174-61     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000152/20  01439032004 20200148      05060004 07/10/2020 06/11/2020 08/10/2020       630,00
 DENIZE DE OLIVEIRA DA SILVA             095.994.174-61     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000152/20  01439032004 20200148      05060004 07/10/2020 06/11/2020 08/10/2020       700,00
 DENIZE DE OLIVEIRA DA SILVA             095.994.174-61     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000152/20  01439032004 20200148      05060004 07/10/2020 06/11/2020 08/10/2020       840,00
 GILBERTO NELO DA SILVA                  13.394.684/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000144/20  01439031979 20200134      03080054 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020     2.333,00
 GILBERTO NELO DA SILVA                  13.394.684/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000144/20  01439031979 20200134      03080054 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020     2.220,00
 GILBERTO NELO DA SILVA                  13.394.684/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000144/20  01439031979 20200134      03080054 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020     1.940,00
 MARE MAIS                               21.699.274/0001-90 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000078/20  01439031813 20200072      20020002 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020     2.500,00
 JOSE VITORIANO FERREIRA DA SILVA        012.383.244-60     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000005/20  05133031631 20200003      03010001 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     1.000,00
 LENILSON RODRIGUES LUCAS                023.045.814-98     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000006/20  05133031633 20200004      03010002 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     1.100,00
 MANOEL ERASMO DA SILVA                  059.240.134-05     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000016/20  05133031660 20200015      03010005 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     1.270,00
 JOSÉ VANDERLEI FIGUEIREDO DE MEDEIROS   779.076.204-49     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000019/20  05133031676 20200019      03010008 13/10/2020 12/11/2020 14/10/2020     1.200,00
 ANA PAULA VIANA DE LIMA                 098.607.054-88     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000079/20  01439031833 20200077      04020017 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     1.049,00
 JOAO ANDRE DE LIMA                      025.148.164-67     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000092/20  01439031855 20200087      04030005 13/10/2020 12/11/2020 14/10/2020     1.049,00
 JOSE JACIRIO DA SILVA                   721.009.824-00     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000030/20  05133031703 20200030      06010003 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     1.049,00
 MIGUEL BALBINO DE LIMA                  012.870.214-17     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000038/20  05133031720 20200037      06010013 13/10/2020 12/11/2020 14/10/2020     1.045,00
 MARIA DA CONCEIÇÃO DUARTE               686.117.814-49     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000041/20  05133031730 20200041      06010015 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     1.350,00
 GUSTAVO EUGÊNIO DA SILVA                050.450.524-62     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000052/20  05133031767 20200053      06010019 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     1.450,00
 JOÃO MARIA DE LIMA PINHEIRO             036.863.384-59     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000069/20  05133031808 20200070      06010041 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     1.045,00
 ELAINE GOMES DIAS                       071.980.384-50     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000070/20  05133031810 20200071      06010042 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     1.045,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Tangará
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2020 A 31/10/2020                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 TATIANE NELO DA SILVA                   058.742.454-05     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000119/20  01439031920 20200105      06040001 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     2.030,00
 SELVAGEM DESINSETIZAÇÃO E SERVIÇOS      23.633.603/0001-26 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000186/20  06773032120               08100002 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020     7.900,00
 SELVAGEM DESINSETIZAÇÃO E SERVIÇOS      23.633.603/0001-26 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000187/20  06773032124               13100001 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     9.800,00
 MARIA ELIANE DA SILVA                   056.527.544-51     KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  00000023/20  05133031684 20200022      15010002 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     1.030,00
 FRANCISCO MILTON DE PONTES              461.036.604-59     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000107/20  01439031892 20200097      02030043 15/10/2020 14/11/2020 15/10/2020     1.000,00
 M A GONZAGA E SILVA-ME                  18.090.052/0001-61 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000182/20  06773032106 20200188      02090010 15/10/2020 14/11/2020 15/10/2020     2.900,00
 MULTI SERVIÇOS                          26.785.928/0001-12 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000057/20  05133031778 20200057      03020018 15/10/2020 14/11/2020 15/10/2020     5.082,00
 JOSE WILSON DESIDERIO                   085.476.034-25     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000071/20  01439031843 20200081      04020018 15/10/2020 14/11/2020 15/10/2020     1.045,00
 THIAGO DESIDERIO DA SILVA               085.476.044-05     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000180/20  06773032100 20200184      05080004 15/10/2020 14/11/2020 15/10/2020        60,00
 THIAGO DESIDERIO DA SILVA               085.476.044-05     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000180/20  06773032100 20200184      05080005 15/10/2020 14/11/2020 15/10/2020     1.390,00
 THIAGO DESIDERIO DA SILVA               085.476.044-05     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000180/20  06773032100 20200184      05080006 15/10/2020 14/11/2020 15/10/2020     1.130,00
 JOSÉ MARIA DE FRANÇA                    413.493.854-68     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000032/20  05133031708 20200032      06010005 13/10/2020 12/11/2020 15/10/2020     1.045,00
 THIAGO DESIDERIO DA SILVA               085.476.044-05     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000180/20  06773032100 20200184      05080007 15/10/2020 14/11/2020 16/10/2020        80,00
 JOSE JACIRIO DA SILVA                   721.009.824-00     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000030/20  05133031703 20200030      06010003 21/10/2020 20/11/2020 21/10/2020     1.049,00
 ROBERTO LUDUGERIO DA SILVA              018.090.504-05     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000049/20  05133031759 20200051      06010016 21/10/2020 20/11/2020 21/10/2020     1.045,00
 A ENGRENAGEM                            04.096.576/0001-55 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000161/20  01439032043 20200164      13080001 20/08/2020 19/09/2020 21/10/2020     6.400,00
 ELIPSE GESTÃO E SERVIÇOS                23.430.203/0001-13 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000191/20  06773032135               16100001 22/10/2020 21/11/2020 22/10/2020     9.650,00
 POLLYANA PACIFICO DE AGUIAR             703.858.494-43     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000196/20  06773032145               06100014 23/10/2020 30/10/2020 23/10/2020     1.900,35
 NAIR TEREZINHA DOS SANTOS SILVA         007.565.164-55     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000193/20  06773032139 20200195      09090006 23/10/2020 22/11/2020 23/10/2020     3.135,00
 FRANCISCO MILTON DE PONTES              461.036.604-59     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000107/20  01439031892 20200097      02030043 15/10/2020 14/11/2020 26/10/2020     1.150,00
 LINDENBERG DE LIMA PEREIRA              068.613.664-04     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000010/20  05133031644 20200009      03010004 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     1.100,00
 JOSÉ EDSON GOMES ME                     20.674.003/0001-18 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000173/20  06773032083 20200182      03080029 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     3.400,00
 SEGUNDO SOARES                          054.821.254-67     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000096/20  01439031866 20200090      04030007 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     1.090,00
 MICHELL BERNARDINO FERREIRA LEITE - ME  22.817.917/0001-16 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000160/20  01439032032 20200166      07080001 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     4.136,84
 PNEUTEX LTDA ME                         10.761.839/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000172/20  06773032081 20200181      14100021 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     4.300,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Total das obrigações de baixo valor.:                                                                                                                                                        133.816,73 Total das obrigações de baixo valor.:                                                                                                                                                        133.816,73
 
 PEDRO PAULO CONSTRUÇÕES LTDA-ME         07.561.409/0001-26 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         01060021 02/10/2020 01/11/2020 02/10/2020     6.000,00
 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO N 08.324.196/0001-81 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00202002/20  05133031757               02100008 02/10/2020 01/11/2020 02/10/2020    32.352,87
 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO N 08.324.196/0001-81 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00202002/20  05133031757               02100008 02/10/2020 01/11/2020 02/10/2020    35.231,31
 FOCO PROJETOS EDUCACIOANAIS E COM. VARE 30.531.122/0001-75 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  02012001/20  05133031662               03030002 05/10/2020 12/10/2020 05/10/2020     5.949,68
 AGIL CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS E 19.657.875/0001-99 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  27120001/19  05133031642               17010002 05/10/2020 04/11/2020 05/10/2020     4.200,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060035 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     3.095,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060035 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     3.095,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Tangará
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2020 A 31/10/2020                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060036 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     3.095,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060037 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     3.095,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060038 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     3.095,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060039 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.090,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060039 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.090,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060040 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.090,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060040 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.090,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060041 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.090,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060041 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.090,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060042 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.090,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060042 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.090,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060043 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.090,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060043 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.090,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00020412/17  01439010313               01060044 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     3.095,00
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  20070001/20  01439032041               01090051 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     1.435,26
 ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA   05.642.755/0001-03 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03090100/18  05133010949               01090052 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020    15.910,00
 ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA   05.642.755/0001-03 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  03090100/18  05133010949               01090053 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     7.095,00
 MARIA APARECIDA DA SILVA                637.497.004-78     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000046/20  05133031749 20200048      02010073 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     1.160,00
 MARIA APARECIDA DA SILVA                637.497.004-78     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000047/20  05133031751 20200054      02010074 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020       600,00
 JUAN LUDWING DE ALMEIDA BELARMINO       012.276.694-61     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000064/20  05133031797 20200065      02010158 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.000,00
 JUAN LUDWING DE ALMEIDA BELARMINO       012.276.694-61     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000065/20  05133031799 20200066      02010159 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     2.000,00
 ADMA ALVES MOREIRA                      058.122.994-04     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000042/20  05133031736 20200043      03020009 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020       400,00
 JOSÉ EDSON GOMES ME                     20.674.003/0001-18 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00010107/19  05133021481 20190162      03020023 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     3.800,00
 PNEUTEX LTDA ME                         10.761.839/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  02030010/20  01439031884               03090001 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     1.140,00
 PNEUTEX LTDA ME                         10.761.839/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  02030010/20  01439031884               10090003 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020       840,00
 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELE 00.226.324/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         15060002 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     2.121,20
 ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA   05.642.755/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03090100/18  05133010949               15060003 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     6.235,00
 ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA   05.642.755/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03090100/18  05133010949               15060004 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     5.977,00
 ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA   05.642.755/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03090100/18  05133010949               15060007 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     3.311,00
 COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO  13.668.531/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         15090010 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     1.438,50
 COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO  13.668.531/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         15090011 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020    10.354,00
 CIRURGICA RN ATACADISTA EIRELI          36.183.190/0001-77 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         20080012 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     1.725,70
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         21090004 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     5.303,12
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         21090005 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020       970,00
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  20070001/20  01439032041 20200172      22090002 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020     3.769,94
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 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  20070001/20  01439032041               22090003 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020       912,83
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  20070001/20  01439032041               22090004 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020    24.598,35
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  20070001/20  01439032041               22090005 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020    12.420,78
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  20070001/20  01439032041               22090006 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     1.027,73
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  20070001/20  01439032041               22090007 07/10/2020 06/11/2020 07/10/2020    15.456,88
 PNEUTEX LTDA ME                         10.761.839/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  02030010/20  01439031884               26080002 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020       350,00
 SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA - EPP        11.511.020/0001-43 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         26080004 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020     5.914,40
 LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME      07.805.649/0001-29 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         30070001 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020       400,00
 LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME      07.805.649/0001-29 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         31070011 07/10/2020 14/10/2020 07/10/2020       400,00
 FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME      07.366.605/0001-40 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00101150/20  01439032006               01090001 07/10/2020 14/10/2020 08/10/2020     2.362,50
 AFRISIO MARINHO FILHO EPP               00.684.777/0001-12 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  01060003/17  01439010058               03020057 08/10/2020 07/11/2020 08/10/2020     3.300,00
 FOCO PROJETOS EDUCACIOANAIS E COM. VARE 30.531.122/0001-75 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  02012001/20  05133031662               03030004 07/10/2020 14/10/2020 08/10/2020     2.133,00
 PNEUTEX LTDA ME                         10.761.839/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  02030010/20  01439031884               18090003 07/10/2020 14/10/2020 08/10/2020       800,00
 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI      26.690.173/0001-72 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080001/20  06773032110               28090001 07/10/2020 06/11/2020 08/10/2020   102.000,00
 CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA DO NASCIMENTO  16.874.662/0001-20 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         30090002 08/10/2020 15/10/2020 08/10/2020     6.721,58
 CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA DO NASCIMENTO  16.874.662/0001-20 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                                                         30090003 08/10/2020 15/10/2020 08/10/2020     5.164,57
 CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA DO NASCIMENTO  16.874.662/0001-20 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         30090004 08/10/2020 15/10/2020 08/10/2020     4.211,31
 CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA DO NASCIMENTO  16.874.662/0001-20 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         30090005 08/10/2020 15/10/2020 08/10/2020     1.550,68
 CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA DO NASCIMENTO  16.874.662/0001-20 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         30090006 08/10/2020 15/10/2020 08/10/2020     5.655,60
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  09240001/19  05133021567               01100001 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020     1.769,60
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  09240001/19  05133021567               01100001 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020     2.917,47
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  09240001/19  05133021567               01100001 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020     1.694,55
 DUNAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA     30.248.766/0001-50 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100012/19  05133021579               02010036 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020     5.200,00
 JOÃO PAULO RODRIGUES DE LIMA            030.213.704-11     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000051/20  05133031765 20200052      02010081 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020     1.500,00
 JOÃO PAULO RODRIGUES DE LIMA            030.213.704-11     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000053/20  05133031769 20200055      02010082 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020     1.250,00
 THEODORA SHIRLEY BARBOSA DE LIMA        100.950.494-01     KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  00000061/20  05133031790 20200062      02010155 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020       400,00
 THEODORA SHIRLEY BARBOSA DE LIMA        100.950.494-01     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000062/20  05133031793 20200063      02010156 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020       800,00
 MARIA JULIANA DE PONTES                 057.576.764-26     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000067/20  05133031804 20200068      02010168 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020       800,00
 MARIA DO SOCORRO CUSTODIO DE LIMA CARVA 316.447.404-00     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000068/20  05133031806 20200069      02010169 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020       920,00
 AFRISIO MARINHO FILHO EPP               00.684.777/0001-12 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00002201/18  01439010315 20180070      02030013 08/10/2020 07/11/2020 09/10/2020    11.100,00
 AMLAP                                   09.097.213/0001-58 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         02100009 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020     2.824,70
 ADMA ALVES MOREIRA                      058.122.994-04     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000042/20  05133031736 20200043      03020009 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020       400,00
 PATRICIA DANIELLY PINHEIRO DANTAS SILVA 065.714.984-56     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000082/20  01439031816 20200073      03020071 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020       900,00
 SANTANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA ME    12.975.786/0001-41 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03070112/20  01439032036               29090001 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020     2.384,00
 SANTANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA ME    12.975.786/0001-41 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  03070112/20  01439032036               29090002 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020       744,00
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 SANTANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA ME    12.975.786/0001-41 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03070112/20  01439032036               29090003 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020       248,00
 SANTANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA ME    12.975.786/0001-41 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  03070112/20  01439032036               29090004 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020       437,00
 SANTANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA ME    12.975.786/0001-41 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03070112/20  01439032036               29090005 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020       696,00
 SANTANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA ME    12.975.786/0001-41 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03070112/20  01439032036               29090006 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020     1.648,00
 SANTANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA ME    12.975.786/0001-41 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03070112/20  01439032036               29090007 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020     3.080,00
 SANTANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA ME    12.975.786/0001-41 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03070112/20  01439032036               29090008 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020       894,00
 A.A DE S. WANDERLEY                     04.279.658/0001-35 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         29090009 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020    10.963,20
 EDSON JOSE DOS SANTOS                   24.677.688/0001-07 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03070111/20  01439032034               29090010 09/10/2020 16/10/2020 09/10/2020     4.390,68
 CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA DO NASCIMENTO  16.874.662/0001-20 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         30090007 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020    12.777,51
 COMERCIAL ZONA SUL LTDA - ME            08.091.529/0001-70 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                                                         30090008 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020    15.116,96
 A.A DE S. WANDERLEY                     04.279.658/0001-35 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         30090009 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020     9.002,78
 A.A DE S. WANDERLEY                     04.279.658/0001-35 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         30090010 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020    12.602,00
 A.A DE S. WANDERLEY                     04.279.658/0001-35 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         30090011 09/10/2020 08/11/2020 09/10/2020     8.347,80
 ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA   05.642.755/0001-03 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03090100/18  05133010949               01070088 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020    18.662,00
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  09240001/19  05133021567               01090025 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020       804,22
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  09240001/19  05133021567               01090026 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020       560,90
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  09240001/19  05133021567               01090027 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020     1.470,19
 PLANO A SERVICOS - EIRELI - ME          23.249.596/0001-63 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00011205/18  05133010977 20180388      01090049 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020    40.000,00
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  09240001/19  05133021567               01090050 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020       920,40
 VJJ EMPENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA  05.451.641/0001-86 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         01100002 13/10/2020 12/11/2020 14/10/2020     5.000,00
 ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇO E PRODUTOS DE I 02.288.268/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00032201/18  01439010550 20180174      02010055 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     3.500,00
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  09240001/19  05133021567               03080033 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020       979,68
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  09240001/19  05133021567               03080034 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020       330,22
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  09240001/19  05133021567               03080035 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020       550,63
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  09240001/19  05133021567               03080036 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020     2.950,65
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  20070001/20  01439032041               05100001 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020    10.312,24
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  20070001/20  01439032041               05100002 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020     4.285,56
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  09240001/19  05133021567               15070006 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020       690,46
 H & M CONSTRUÇÕES LTDA EPP              01.233.506/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  11050002/20  01439031947 20200118      15090014 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     2.491,85
 H & M CONSTRUÇÕES LTDA EPP              01.233.506/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  11050002/20  01439031947 20200118      15090015 14/10/2020 13/11/2020 14/10/2020     5.595,05
 WILAME CONFESSOR PAULINO                23.168.421/0001-21 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03090011/19  05133021547               16090002 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020     2.016,00
 WILAME CONFESSOR PAULINO                23.168.421/0001-21 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03090011/19  05133021547               16090003 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020     1.300,00
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  03050110/19  05133021374               16090005 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020       595,46
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  03050110/19  05133021374               16090006 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020       178,72
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               16090007 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020       175,94
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 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               16090008 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020     2.468,02
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               16090009 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020     2.655,88
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03050110/19  05133021374               16090010 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020     2.209,20
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03050110/19  05133021374               16090011 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020     3.121,92
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               16090012 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020     2.228,13
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  10100011/19  05133021577               16090013 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020     3.148,83
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100011/19  05133021577               16090014 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020     5.322,38
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100011/19  05133021577               16090015 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020       736,00
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100011/19  05133021577               16090016 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020     5.256,84
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  10100011/19  05133021577               16090017 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020       918,79
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  10100011/19  05133021577               16090018 13/10/2020 20/10/2020 14/10/2020       677,01
 WILAME CONFESSOR PAULINO                23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03090011/19  05133021547               28090002 14/10/2020 21/10/2020 14/10/2020     1.800,00
 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDI 18.876.112/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00010307/19  05133021475 20190159      01070017 15/10/2020 14/11/2020 15/10/2020     2.241,46
 JOSÉ EDSON GOMES ME                     20.674.003/0001-18 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00010107/19  05133021481 20190162      03020022 15/10/2020 14/11/2020 15/10/2020     3.800,00
 JOSÉ VALMIR BENTO DA SILVA              19.648.669/0001-12 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  01100002/19  05133021571               06100004 15/10/2020 22/10/2020 15/10/2020     3.070,00
 NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA  18.588.224/0001-21 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000184/20  06773032116 20200193      14090003 15/10/2020 14/11/2020 15/10/2020    75.290,00
 PONTANEGRA AUTOMÓVEIS LTDA              40.757.908/0001-69 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  00000190/20  06773032131               14100001 15/10/2020 22/10/2020 15/10/2020       218,16
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03050110/19  05133021374               24090002 15/10/2020 22/10/2020 15/10/2020     2.992,93
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03050110/19  05133021374               24090004 15/10/2020 22/10/2020 15/10/2020     2.015,63
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  03050110/19  05133021374               24090005 15/10/2020 22/10/2020 15/10/2020       636,44
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               24090007 15/10/2020 22/10/2020 15/10/2020     2.477,74
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               24090008 10/10/2020 16/10/2020 15/10/2020       231,50
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  03050110/19  05133021374               24090009 15/10/2020 22/10/2020 15/10/2020       296,32
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  10100011/19  05133021577               24090010 15/10/2020 22/10/2020 15/10/2020       348,24
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  10100011/19  05133021577               24090014 15/10/2020 22/10/2020 15/10/2020     2.454,38
 DR SAT SERVIÇOS MEDICOS LTDA            30.914.213/0001-90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  06180001/20  01439032000 20200146      01090021 13/10/2020 12/11/2020 16/10/2020    56.000,00
 FUNERÁRIA E FLORICULTURA SANTA TERESINH 06.967.917/0001-46 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000150/20  01439031996 20200143      03070001 15/10/2020 14/11/2020 16/10/2020     1.200,00
 A.A DE S. WANDERLEY                     04.279.658/0001-35 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         14100002 16/10/2020 15/11/2020 16/10/2020     8.075,50
 DR SAT SERVIÇOS MEDICOS LTDA            30.914.213/0001-90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  06180001/20  01439032000 20200146      16090001 16/10/2020 15/11/2020 16/10/2020    60.000,00
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100011/19  05133021577               24090011 15/10/2020 22/10/2020 16/10/2020       883,20
 A.A DE S. WANDERLEY                     04.279.658/0001-35 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         13100002 19/10/2020 26/10/2020 19/10/2020     7.358,90
 A.A DE S. WANDERLEY                     04.279.658/0001-35 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         13100003 19/10/2020 26/10/2020 19/10/2020     6.522,80
 A.A DE S. WANDERLEY                     04.279.658/0001-35 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         13100004 19/10/2020 18/11/2020 19/10/2020    17.465,50
 A.A DE S. WANDERLEY                     04.279.658/0001-35 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         14100003 19/10/2020 18/11/2020 19/10/2020    14.685,00
 CIRURGICA RN ATACADISTA EIRELI          36.183.190/0001-77 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         14100004 19/10/2020 26/10/2020 19/10/2020     4.080,20
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 CIRURGICA RN ATACADISTA EIRELI          36.183.190/0001-77 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00010607/20  06773032070               14100005 19/10/2020 26/10/2020 19/10/2020     3.183,00
 CIRURGICA RN ATACADISTA EIRELI          36.183.190/0001-77 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00011407/20  01439032020               14100006 19/10/2020 26/10/2020 19/10/2020     4.136,00
 JACOB E MENEZES LTDA                    05.085.538/0001-60 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  15040020/19  05133021376               14100007 19/10/2020 18/11/2020 19/10/2020    17.429,22
 CIRURGICA RN ATACADISTA EIRELI          36.183.190/0001-77 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00011407/20  01439032020               14100008 19/10/2020 26/10/2020 19/10/2020     6.100,00
 DR SAT SERVIÇOS MEDICOS LTDA            30.914.213/0001-90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         01090054 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020    43.000,00
 GENIVALDO ALVES DO NASCIMENTO           074.776.428-09     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000045/20  05133031747 20200047      02010072 20/10/2020 27/10/2020 20/10/2020       600,00
 GENIVALDO ALVES DO NASCIMENTO           074.776.428-09     JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00000045/20  05133031747 20200047      02010072 20/10/2020 27/10/2020 20/10/2020       600,00
 MARIA LAURA DA SILVA FREIRE             706.367.844-28     MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000048/20  05133031753 20200050      02010075 20/10/2020 27/10/2020 20/10/2020       400,00
 AMLAP                                   09.097.213/0001-58 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         02100009 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020       621,93
 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDI 18.876.112/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00010307/19  05133021475 20190159      03080015 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020       552,16
 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDI 18.876.112/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00010307/19  05133021475 20190159      03080030 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020     1.182,60
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               06100005 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020     6.135,40
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               06100005 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020     7.783,40
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               06100005 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020     4.080,90
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               06100005 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020     7.783,40
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               06100005 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020     7.783,40
 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDI 18.876.112/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00010307/19  05133021475 20190159      12080001 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020       552,16
 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA       02.527.531/0001-62 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         13080003 16/10/2020 15/11/2020 20/10/2020    13.083,00
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  09240001/19  05133021567               14100010 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020     2.084,81
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  09240001/19  05133021567               14100010 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020     4.112,74
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  09240001/19  05133021567               14100010 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020     2.066,64
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  09240001/19  05133021567               14100010 20/10/2020 19/11/2020 20/10/2020     2.959,34
 EDSON JOSE DOS SANTOS                   24.677.688/0001-07 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03070111/20  01439032034               29090011 20/10/2020 27/10/2020 20/10/2020     1.049,82
 PLANO A SERVICOS - EIRELI - ME          23.249.596/0001-63 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00011205/18  05133010977 20180388      01090049 14/10/2020 13/11/2020 21/10/2020    20.000,00
 DR SAT SERVIÇOS MEDICOS LTDA            30.914.213/0001-90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         01090054 20/10/2020 19/11/2020 21/10/2020    15.000,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  01060003/17  01439010058               02010094 21/10/2020 20/11/2020 21/10/2020     4.150,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  01060003/17  01439010058               02010095 21/10/2020 20/11/2020 21/10/2020     4.150,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  01060003/17  01439010058               02010096 21/10/2020 20/11/2020 21/10/2020     4.150,00
 RN CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  01060003/17  01439010058               02010097 21/10/2020 20/11/2020 21/10/2020     4.150,00
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  20070001/20  01439032041               05100004 21/10/2020 28/10/2020 21/10/2020     7.675,34
 JULIANO BORGES DA SILVA ME              27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  20070001/20  01439032041               05100005 21/10/2020 20/11/2020 21/10/2020     8.571,32
 SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME      26.710.617/0001-94 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  17060001/19  05133021490               06100006 21/10/2020 28/10/2020 21/10/2020       775,04
 SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME      26.710.617/0001-94 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  17060001/19  05133021490               06100007 21/10/2020 28/10/2020 21/10/2020       840,08
 SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME      26.710.617/0001-94 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  17060001/19  05133021490               06100008 21/10/2020 28/10/2020 21/10/2020       957,70
 SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME      26.710.617/0001-94 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  17060001/19  05133021490               06100009 21/10/2020 28/10/2020 21/10/2020     2.261,64
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 SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME      26.710.617/0001-94 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  17060001/19  05133021490               06100010 21/10/2020 28/10/2020 21/10/2020     1.012,85
 SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME      26.710.617/0001-94 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  17060001/19  05133021490               06100011 21/10/2020 28/10/2020 21/10/2020     1.183,02
 SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME      26.710.617/0001-94 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  17060001/19  05133021490               06100012 21/10/2020 28/10/2020 21/10/2020       774,81
 SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME      26.710.617/0001-94 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  17060001/19  05133021490               06100013 21/10/2020 28/10/2020 21/10/2020     1.996,65
 JACOB E MENEZES LTDA                    05.085.538/0001-60 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  15040020/19  05133021376               14100009 19/10/2020 18/11/2020 21/10/2020    10.802,05
 H & M CONSTRUÇÕES LTDA EPP              01.233.506/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  11050002/20  01439031947 20200118      15090007 21/10/2020 20/11/2020 21/10/2020     7.125,40
 AGIL CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS E 19.657.875/0001-99 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  11050001/20  01439031945 20200117      16100002 21/10/2020 20/11/2020 21/10/2020    19.222,62
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               24090003 15/10/2020 22/10/2020 21/10/2020     2.822,64
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               24090006 15/10/2020 22/10/2020 21/10/2020     3.017,57
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100011/19  05133021577               24090013 15/10/2020 22/10/2020 21/10/2020     5.591,51
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               05100008 22/10/2020 29/10/2020 22/10/2020       287,28
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               05100008 22/10/2020 29/10/2020 22/10/2020       287,28
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               08100006 22/10/2020 29/10/2020 22/10/2020       477,50
 COMERCIAL ZONA SUL LTDA - ME            08.091.529/0001-70 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         13100006 22/10/2020 21/11/2020 22/10/2020    21.800,40
 CIRURGICA RN ATACADISTA EIRELI          36.183.190/0001-77 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00011407/20  01439032020               14100013 22/10/2020 29/10/2020 22/10/2020     6.322,00
 SOUZA AUTO PEÇAS LTDA ME                14.296.822/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  09240001/19  05133021567               14100015 22/10/2020 29/10/2020 22/10/2020     1.198,43
 MITSUBISHI MOTORS                       36.714.002/0001-90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         14100016 22/10/2020 29/10/2020 22/10/2020     1.165,35
 MITSUBISHI MOTORS                       36.714.002/0001-90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         14100017 22/10/2020 29/10/2020 22/10/2020       656,90
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               19100002 22/10/2020 29/10/2020 22/10/2020     4.080,90
 ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA   05.642.755/0001-03 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03090100/18  05133010949               02100003 23/10/2020 22/11/2020 23/10/2020    17.683,75
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100011/19  05133021577               24090012 15/10/2020 22/10/2020 26/10/2020     6.411,92
 WILAME CONFESSOR PAULINO                23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03090011/19  05133021547               13100007 27/10/2020 03/11/2020 27/10/2020     1.050,00
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               20100001 27/10/2020 03/11/2020 27/10/2020     2.712,90
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               20100001 27/10/2020 03/11/2020 27/10/2020     1.942,95
 ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME    15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  12080004/20  06773032114               20100001 27/10/2020 03/11/2020 27/10/2020     2.341,93
 MITSUBISHI MOTORS                       36.714.002/0001-90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000195/20  06773032143               22100001 27/10/2020 03/11/2020 27/10/2020       268,49
 MITSUBISHI MOTORS                       36.714.002/0001-90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000194/20  06773032141               22100002 27/10/2020 03/11/2020 27/10/2020       105,60
 PONTANEGRA AUTOMÓVEIS LTDA              40.757.908/0001-69 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000198/20  06773032151               29100001 29/10/2020 05/11/2020 29/10/2020       169,84
 PONTANEGRA AUTOMÓVEIS LTDA              40.757.908/0001-69 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  00000197/20  06773032148               29100002 29/10/2020 05/11/2020 29/10/2020       365,88
 PEDRO PAULO CONSTRUÇÕES LTDA-ME         07.561.409/0001-26 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         01060021 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     6.000,00
 MICHELL BERNARDINO FERREIRA LEITE - ME  22.817.917/0001-16 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03080102/20  06773032068               01090048 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     5.500,00
 PLANO A SERVICOS - EIRELI - ME          23.249.596/0001-63 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  00011205/18  05133010977 20180388      01090049 14/10/2020 13/11/2020 30/10/2020    20.000,00
 AMLAP                                   09.097.213/0001-58 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         02100009 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     2.016,39
 MINISTERIO DA FAZENDA                   08.159.089/0001-45 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         02100010 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020    28.133,49
 AFRISIO MARINHO FILHO EPP               00.684.777/0001-12 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  01060003/17  01439010058               03020026 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     2.590,00
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=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 AFRISIO MARINHO FILHO EPP               00.684.777/0001-12 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  01060003/17  01439010058               03020026 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     2.590,00
 AFRISIO MARINHO FILHO EPP               00.684.777/0001-12 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  01060003/17  01439010058               03020055 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     3.300,00
 AFRISIO MARINHO FILHO EPP               00.684.777/0001-12 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  01060003/17  01439010058               03020057 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     3.300,00
 WILAME CONFESSOR PAULINO                23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03090011/19  05133021547               06100002 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     4.550,00
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  10100011/19  05133021577               08100007 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     2.933,07
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100011/19  05133021577               08100008 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     5.199,25
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  10100011/19  05133021577               08100009 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020       945,28
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100011/19  05133021577               08100010 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     6.181,04
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               08100011 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     3.879,34
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  03050110/19  05133021374               08100012 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020       421,33
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               08100013 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     2.284,16
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               08100014 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     2.225,80
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03050110/19  05133021374               08100015 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     2.404,27
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03050110/19  05133021374               08100016 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     2.615,50
 WILAME CONFESSOR PAULINO                23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03090011/19  05133021547               09090004 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020       390,00
 COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO  13.668.531/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         13100008 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     4.932,00
 COMERCIAL ZONA SUL LTDA - ME            08.091.529/0001-70 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         13100009 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020    21.800,40
 CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA DO NASCIMENTO  16.874.662/0001-20 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         14100012 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     4.700,71
 CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA DO NASCIMENTO  16.874.662/0001-20 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         14100018 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     4.444,98
 ASSOCIAÇÃO DE MULHERES LUTADORAS DE LIL 08.345.105/0001-94 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         14100019 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020    17.070,00
 CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA DO NASCIMENTO  16.874.662/0001-20 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         14100020 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     5.527,00
 ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA   05.642.755/0001-03 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03090100/18  05133010949               15060005 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020    10.642,50
 H & M CONSTRUÇÕES LTDA EPP              01.233.506/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  11050002/20  01439031947 20200118      15090008 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     8.564,63
 PNEUTEX LTDA ME                         10.761.839/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  02030010/20  01439031884               20080001 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020       540,00
 PNEUTEX LTDA ME                         10.761.839/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  02030010/20  01439031884               20080002 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     1.080,00
 EDSON JOSE DOS SANTOS                   24.677.688/0001-07 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03070111/20  01439032034               21100001 30/10/2020 29/11/2020 30/10/2020     5.062,68
 A.A DE S. WANDERLEY                     04.279.658/0001-35 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         25080001 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     4.146,50
 A.A DE S. WANDERLEY                     04.279.658/0001-35 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         30090001 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020       416,20
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  10100011/19  05133021577               30090024 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     2.833,82
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100011/19  05133021577               30090025 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     4.298,39
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100011/19  05133021577               30090026 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     5.520,00
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  10100011/19  05133021577               30090027 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020       898,26
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  10100011/19  05133021577               30090028 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     1.012,00
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               30090029 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     2.656,60
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73                  03050110/19  05133021374               30090030 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020       134,27



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Tangará
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2020 A 31/10/2020                                                                    PÁGINA: 0010
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               30090031 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020       175,94
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               30090032 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     2.273,79
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                  03050110/19  05133021374               30090033 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     2.620,27
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03050110/19  05133021374               30090034 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     2.736,56
 COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA              05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                  03050110/19  05133021374               30090035 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     2.916,61
 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DET 45.432.268/0001-30 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         30100001 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020       111,60
 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGU 08.159.089/0001-45 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         30100002 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020         5,78
 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO RN        08.159.089/0001-45 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA     422.332.754-20                                                         30100003 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020        25,00
 MINISTERIO DA FAZENDA                   08.159.089/0001-45 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34                                                         30100008 30/10/2020 06/11/2020 30/10/2020     3.345,06
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Total das demais obrigações.........:                                                                                                                                                      1.479.025,04 Total das demais obrigações.........:                                                                                                                                                      1.479.025,04
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                   1.612.841,77 T O T A L                                                                                                                                                                                   1.612.841,77
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
Este relatório apresenta as obrigações decorrentes de compras e serviços em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3º, §3º) e demais obrigações e ordem crescente da data de protocolo.Este relatório apresenta as obrigações decorrentes de compras e serviços em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3º, §3º) e demais obrigações e ordem crescente da data de protocolo.
 


